
Comune di Maggia 

casella postale 100 

6673 Maggia 

 

 

 
 

 

 

Consiglio comunale: Seduta del 21.07.2009 

 

Il Presidente del Consiglio comunale di Maggia 

visti gli art. 74 e 75 LOC 
 

Ordina: 

 

1. Nomina dell’Ufficio presidenziale 

- Presidente:  Binsacca Daniele 

- Vice Presidente: Campo Maurizia 

- Scrutatori:  Felder Patrick, Zanini Daniele 

 

2. E’ approvato il verbale dell’ultima seduta (30.06.2009). 

 

3. Nomina di un membro della Commissione pianificazione e territorio 

- Giacomazzi Daniele 

 

4. MM n. 13/2009: Conti consuntivi 2008 del Comune e dell’Azienda Acqua Potabile 

 

I conti consuntivi 2008 del Comune  e dell’Azienda Acqua Potabile sono approvati. 

 

5. MM n. 14/2009: Richiesta di un credito di fr. 18'000.00 per poter concludere la 

revisione del Piano Regolatore di Moghegno 

 

E’ approvato il credito di fr. 18'000.00 per poter concludere la revisione del Piano 

Regolatore di Moghegno. 

 

Contro le decisioni citate può essere interposto ricorso al Consiglio di Stato entro il 

termine di 15 giorni dalla pubblicazione. 

 

E’ soggetta a referendum, ai sensi dell’art. 75 LOC, la risoluzione no. 5 quando ciò sia 

domandato da 1/5 dei cittadini entro un mese dalla data di pubblicazione della 

presente risoluzione. 

 

Le citate risoluzioni sono pubblicate agli albi comunali oggi giovedì 23 luglio 2009 e 

la pubblicazione decorre a partire dal 16 agosto 2009. 

 

         Per il Consiglio comunale 

         Il Presidente: 

Maggia, 22 luglio 2009     Daniele Binsacca 


